Bekanntmachung

Am **Mittwoch**, dem **06.03.2019** findet um **19:00 Uhr** Gasthof "Zur Becherwette", Äußere Dübener Straße 15 im OT Pouch, eine öffentliche / nichtöffentliche **Sitzung des Ortschaftsrates Pouch** der Gemeinde Muldestausee statt.

Tagesordnung

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 30.01.2019 und Feststellung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 30.01.2019
- 5. Bericht des Ortsbürgermeisters über die Ausführung gefasster öffentlicher Beschlüsse und allgemeine Informationen
- 6. Anhörung 17/2019 -
 - 1. Änderungssatzung zur Hundesteuersatzung der Gemeinde Muldestausee
- 7. Anhörung 31/2019 -
 - Aufstellungsbeschluss zum Bebauungsplan "Generationen übergreifende Erholungs-, Bewegungs- und Freizeitanlage für Kinder, Jugendliche und Erwachsene" im OT Pouch der Gemeinde Muldestausee
- 8. Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Ortschaftsrates über Angelegenheiten der Ortschaft
- 9. Schließen des öffentlichen Teils

II. Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 30.01.2019 und Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 30.01.2019
- 2. Bericht des Ortsbürgermeisters über die Ausführung gefasster nichtöffentlicher Beschlüsse und Informationen
- 3. Anfragen und Anregungen der Mitglieder des Ortschaftsrates über nicht öffentliche Angelegenheiten der Ortschaft
- 4. Schließen des nicht öffentlichen Teils
- 5. Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 6. Schließen der Ortschaftsratssitzung

Ferid Giebler

Bürgermeister der Gemeinde Muldestausee